
EEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEE

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

#* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

#* #* #* #* #* #* #* #* #* #*

]̂

]̂

]̂

A

N

N

Ub

Up
AUM-1 ZI

ZH

0C

0H

ZE

ZE

C

ZH

ZC

0B

ZD

0B

0B

AUM-3

AUM-2

AUM-1

19

22

30

2

2

1

18

7

283

6

13

17

4

16

19

34

7

6

12

10

20

2

74

18

5

15

9

3

9

15

24

17

16

28

13

10

17

75

3

14

1

21

36

308

29

10

22

22

8

23
5

17

224

13

2

4

266

27

11

3

459

6

6

16

401

5

11

3

21

310

9

382

4

14

54

270

284

11

47

14

18

23

82

32

76

1

29

15

30

268

317

31

16

52

394

33

307

192

155

12

12

58

298

2

86

402

39

128

173

154

1

9

59

212

31

263

28

13

3

81

12

160

64

22

214

117

211

5

22

46

21

163

198

207

28

4

267

220

16

385

379

288

8

293

312

1

162

213

221

208

258

378

382

32

92

78

215

225

19400

23

262

246

106

328

292

98

40

107

37

193

20

21

165

404

223

182

184

218

199

44

269

280

279

181

63

15

375

23

38

20

174

146

278

239

72

289

90

376

189

27

371

19

285

24

178

236

69

93

6

290

372

222

383

1

119

291

301

331

318

137

45

24

164

53

287

265

156

381

197

245

266

34

112

17

133

22

150

8

57

120

289

20

396

101

232

11

10

277

109

96

60

62

217

288

399

234

200

84

105

143

196

51

75

61

304

87

216

230

241

238

243

377

395

139

219

131

319

233

244

138

152

29

176

7

102

348

74

8

316

24

286

110

161

291

50

306

229

391

89

149

228

175

7

235

206

342

251

77

201

65

364

190

231

94

18

242

280

299

100

204

352

121

144

179

346

12

403

374

95

25

311

281

365

157

85

25

126

393

261

26

237

326

313

134

23

405

338

324

125

25

205

26

111

392

264

359

373

357

314

26

103

132

273

336

180

254

276

148

368

203

361

145

104

358

283

259

186

108

15

129

183

357

30

354

339

285

14

27

349

271

260

290

353

282

343

253

356

135

330

327

347

325

355

332

337

329

386

268

284

272

267

302

287

209

LE VILLAGE

BOIS DE BAS

LA LONGUE ROYE

LE VALDAME

LES PROIX

LA CRAONNIERE

MOULIN TOMBE

CHEMIN DE BELLOY

BOIS D'AIRAINES

LE RIDEAU LINART

LES PROIX

BOIS MARO

A LA MARE JEAN MARTIN

AU CHEMIN D'HORNOY

BOIS L 'ABBE

LA GRANDE PIECE

BUCHON THOMAS

CHEMIN DE BELLOY

SENTIER DE MERICOURT

VALLEE DU BOIS CARETTE

AU CHEMIN D'HORNOY

SOUS LE BOIS GRISEL

LA FOSSE A CHAUDRON

AU BOIS DU CARRE

LA FOSSE CAPITAINE

VALLEE DU BOIS CARETTE

MORCE A LEU

LE RIDEAU DU CARRY
MORCE A LEUCommunauté de Communes Somme Sud-Ouest

PLUi du Sud Ouest Amiénois
AUMONT

Plan de zonage n°3/63
Vu pour être annexé à la délibération du 19/12/2022
approuvant les dispositions du PLUi du Sud Ouest Amiénois.
Fait à Poix-de-Picardie,
Le Président,

ARRETE LE : 17/03/2021 PUIS LE : 05/07/2021
APPROUVE LE : 19/12/2022

1:2 000

0 20040 80 120 160 Mètres

±

Hescamps

Hornoy-le-Bourg

Airaines

Molliens-Dreuil

Éplessier

Fluy

Warlus Riencourt

Oissy

Croixrault
Gauville

Tailly

Lafresguimont-Saint-Martin

Bougainville

Thieulloy-l'Abbaye

Métigny
Quesnoy-sur-Airaines

Bergicourt

QuevauvillersFricamps

Caulières

Fresnoy-au-Val

Liomer

Morvillers-Saint-Saturnin

Dromesnil

Moyencourt-lès-Poix

Marlers

Offignies

Guizancourt

Saint-Aubin-Montenoy

Avelesges

Blangy-sous-Poix

Fourcigny

Famechon

Montagne-Fayel

Équennes-Éramecourt

Aumont

Poix-de-Picardie

Neuville-Coppegueule

Meigneux

Bettembos

Arguel

Saint-Germain-sur-Bresle

Lignières-Châtelain

Beaucamps-le-Jeune

Briquemesnil-Floxicourt

Belloy-Saint-Léonard

Poix-de-Picardie

Bussy-lès-Poix

Vraignes-lès-Hornoy

Brocourt

Villers-Campsart

Laleu

Beaucamps-le-Vieux

Courcelles-sous-Moyencourt

Méréaucourt

Camps-en-Amiénois

Lachapelle

Lamaronde

Thieulloy-la-Ville

Saulchoy-sous-Poix

Méricourt-en-Vimeu

Sainte-Segrée

Le Quesne

Légende
Surfaces en eau 

]̂ Patrimoine bâti protégé au titre de l'article L151-19 du Code de l'Urbanisme 

]̂ Patrimoine éco-paysager protégé au titre de l'article L151-23 du Code de l'Urbanisme 
Patrimoine éco-paysager protégé au titre de l'article L151-23 du Code de l'Urbanisme 
Patrimoine éco-paysager protégé au titre de l'article L151-23 du Code de l'Urbanisme 

O O OO O O Espace Boisé Classé au titre de l'article L113-1 du Code de l'Urbanisme 
Bâtiment pouvant faire l'objet d'un changement de destination au titre de l'article
L151-11 du Code de l'Urbanisme 
Emplacement réservé au titre de l'article L151-41 du Code de l'Urbanisme 
Création d'accès interdit depuis la voie 
Chemin protégé au titre de l'article L151-38 du Code de l'Urbanisme 

! ! ! ! ! Linéaire commercial à préserver au titre de l'article L151-16 du Code de l'Urbanisme 
Périmètre d'attente d'un projet d'aménagement global au titre de l'article L151-41-5
du Code de l'Urbanisme 
Secteur concerné par une Orientation d'Aménagement et de Programmation de
densification 
Secteur concerné par une Orientation d'Aménagement et de Programmation de
projet urbain 

!( !( !( !(

!( !( !( !(
Parcelle soumise à prescription en raison de la présence d'un aléa ruissellement
(Pas de sous-sol. Rehausse cote plancher de 30 cm par rapport au TN) 

") ") ") ")

") ") ") ")

") ") ") ") Parcelle soumise à prescription en raison de la présence d'un aléa ruissellement
(Gestion des eaux à la parcelle) 

#* #* #* #*

#* #* #* #*

#* #* #* #*
Parcelle soumise à prescription en raison de la présence d'un aléa ruissellement
(Rehausse cote plancher et haut de la descente de garage 30 cm par rapport à la voirie.
Construction en éloignement de la route (>5m)) 

_̂ _̂ _̂ _̂

_̂ _̂ _̂ _̂

_̂ _̂ _̂ _̂ Parcelle soumise à prescription en raison de la présence d'un aléa ruissellement
(Préconisation particulière, se référer au rapport ALISE) 

½½½½½
½½½½½
½½½½½

Parcelle inconstructible en raison du risque de ruissellement 
Espace inondable (Source : Atlas des zones inondables de la Bresle) 

Zonage réglementaire du Plan de Prévention des Risques Inondation de la Vallée de la Somme
et ses affluents : 

Zone inondable de type 1 
Zone inondable de type 2 
Zone inondable de type 3 
Zone inondable de type 4 

Ua : Secteur urbain mixte des pôles 
Ub : Secteur urbain mixte des villages 
Uc : Secteur pavillonnaire 
Up : Secteur urbain des châteaux et de leurs parcs 
Ueq : Secteur urbain des équipements publics 
Us : Secteur urbain de stationnement poids lourds 
UF : Zone urbaine d'activités économiques et commerciales 
  
1AUh : Zone à urbaniser à vocation d'habitat 
1AUeq : Zone à urbaniser d'équipements publics 
1AUF : Zone à urbaniser d'activités économiques et commerciales 
2AUh : Zone à urbaniser à vocation d'habitat après modification du PLUi 
2AUF : Zone à urbaniser d'activités économiques et commerciales après modification
du PLUi 
 
A : Zone agricole 
   
N : Zone naturelle 
Na : Secteur naturel des exploitations agricoles
Ne : Secteur naturel d'équipements publics 
Np : Secteur naturel des piscicultures


